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EAN koéd: 8003437861789

Whirlpool

Typ
Kategorie trouby
Druh trouby

Vlastnosti

Barva

Displej trouby / kavovaru
Distribuce mikrovin
Kontrola ¢asu

Funkce mikrovinné trouby

Mikrovinny ohfev
Gril

Gril + mikroviny
Defrost

Casovad

Vybava
Ovladani
Otvirani dvefi

Pocet a typ skel ve dvefich trouby

Madlo
Détska pojistka

PrisluSenstvi trouby

Otocny taliF
Grilovaci mtizka

Technické udaje
Vnitfni objem trouby

Vnitfni rozméry trouby (vx$xh)
Prdmér oto¢ného talife
Material / barva interiéru
Pocet urovni vykonu

Vykon mikrovinného ohfevu
Vykon grilu

Napéti

Frekvence

Proudova pojistka

Rozmeéry (vx3xh)

Rozmeéry s obalem (vx$xh)
Hmotnost

Hmotnost s obalem

volné stojici
elektronicka
mikro + gril

bila

zeleny graficky
2D
elektronicka

ano
ano / Quartz
ano
ano
ano

knofliky + tlacitka
do boku vlevo

2 | s bezpeénostni
mfizkou / venkovni
ciré

integrované

ano

ano
ano

201

210x315x329 mm
24,5 cm

lakovany

5

700 W

1000 W
230-240V

50 Hz

6A

262x452x378 mm
292x496x389 mm
12 kg

13,1 kg



